
Id: PINZC-RPTHR-BYGEI-WJGOI-HTPJU. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/15/25/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie:  

przyjęcia zweryfikowanej propozycji planu Aglomeracji Pszów  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 43 ust. 1 i 2 a  

ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 239 z 2005 roku, poz. 2019 z późn. zm.)  

i § 4 ust. 2, 3 i 4  

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 roku  

w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji  

(Dz. U. Nr 137 z 2010 roku, poz. 922)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przyjmuje się zweryfikowaną propozycję planu Aglomeracji Pszów, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały i poddaje się propozycję planu procedurze uzgodnień i opiniowania.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/15/25/2011 z dnia 14 listopada 2011 r.

Propozycja planu Aglomeracji Pszów

Zalacznik.JPG


granice gniny Pszéw
obszar i granice
oczyszczalnia

aglomeraci
sciekéw Pszéw
la 1: 10 000

Skal

51

SA

HZISEAW

=

QRN
g \








